

Data e hora da consulta: 04/08/2022 10:56
Usuário: ***.935.456-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70001	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.509.018/0001-13	SAFS-SETOR DE ADMINISTRAÇÃO FEDE RAL SUL, QUADRA 7, LOTES	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	30307000, 30308038, 30308039 E 30308141

Ano	Tipo	Número
2022	NE	741

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167868	0100000000	339030	-	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/08/2022	Global	2021.00.000008430-1	0,0000	90.786,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	30170-132
Endereço	UF	Telefone
SAO PAULO 1620 SLJ LOURDES	MG	(31)3226-4279
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31)3226-4279

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2022NECT 21AT0024-2021000000084301 - AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA COM LOGÍSTICA REVERSA, ITENS 4 A 9, 11, 20 A 22, 27 A 30 E 34, CONSTANTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TSE 24/2021 (1784995). PREGÃO ELETRÔNICO SRP 10/2021. AUT DE DESP 142 (2131858), DISP ORÇ 560 (2126315) FORM AQUISIÇÃO SECGA 51 (2127668). OBRIGAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CME CAP. XII E XVI DO ED DE LICITAÇÃO TSE Nº 10/2021.*ESTA CONTRATAÇÃO É RÉGIDA PELAS LEIS 8.666/93 E 10.520/02.

Local da Entrega

DEPÓSITO DA SEÇÃO DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO DO TSE, SITUADO NA SAFS QUADRA 7 LOTES 1/2, BRASÍLIA/DF, ED. PRINCIPAL, SUBSOLO, TELEFONE 3030.8181, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 10 ÀS 17 HORAS.

Informação Complementar

07000105000102021 - UASG Minuta: 070001

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	04/08/2022 10:31:45	Alteração

Data e hora da consulta: 04/08/2022 10:56

Usuário: ***.935.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	90.786,40

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - CABEÇOTE IMPRESSORA, TIPO IMPRESSORA HP PLOTTER LATEX 115, REFERÊNCIA CARTUCHO CZ678A, REFERÊNCIA COR AMARELO/MAGENTA, TIPO CARTUCHO ORIGINAL	1.872,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	2,00000	936,0000	1.872,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - CABEÇOTE IMPRESSORA, TIPO IMPRESSORA HP PLOTTER LATEX 115, REFERÊNCIA CARTUCHO CZ677A, REFERÊNCIA COR CIANO/PRETO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL	936,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	1,00000	936,0000	936,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - CABEÇOTE IMPRESSORA, TIPO IMPRESSORA HP PLOTTER LATEX 115, REFERÊNCIA CARTUCHO CZ679A, REFERÊNCIA COR MAGENTA CLARO/CIANO, TIPO CARTUCHO ORIGINAL	1.872,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	2,00000	936,0000	1.872,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00007 - PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO 2 CABEÇA DE IMPRESSÃO DO OTIMIZADOR, REFERÊNCIA 2 CZ680A, APLICAÇÃO 1 PLOTTER HP LATEX 115	2.808,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	3,00000	936,0000	2.808,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00008 - CONJUNTO CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA, REFERÊNCIA CARTUCHO 013R00650, REFERÊNCIA IMPRESSORA XEROX 570, COR PRETA	3.299,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	6,00000	549,9000	3.299,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00009 - PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO 2 CARTUCHO DE MANUTENÇÃO, REFERÊNCIA 2 CZ681A, APLICAÇÃO 1 PLOTTER HP LATEX 115	1.769,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Versão	Data/Hora	Operação
003	04/08/2022 10:31:45	Alteração

Data e hora da consulta: 04/08/2022 10:56

Usuário: ***.935.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	90.786,40

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00009 - PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO 2 CARTUCHO DE MANUTENÇÃO, REFERÊNCIA 2 CZ681A, APLICAÇÃO 1 PLOTTER HP LATEX 115	1.769,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	1,00000	1.769,9000	1.769,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00011 - CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9371A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO	6.810,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	13,00000	523,9000	6.810,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00020 - CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9372A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA	7.858,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	15,00000	523,9000	7.858,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00021 - CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9370A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO MATE	7.417,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	14,00000	529,8000	7.417,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00022 - CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, REFERÊNCIA CARTUCHO C9403A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO MATE	7.148,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	13,00000	549,9000	7.148,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00027 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELO, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 006R01530NO	8.998,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	12,00000	749,9000	8.998,80

Data e hora da consulta: 04/08/2022 10:56

Usuário: ***.935.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	90.786,40

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00028 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO , REFERÊNCIA CARTUCHO 2 006R01532NO	7.499,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	10,00000	749,9000	7.499,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00029 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 006R01531NO	13.498,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	18,00000	749,9000	13.498,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00030 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA , REFERÊNCIA CARTUCHO 2 006R01529NO	8.248,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	15,00000	549,9000	8.248,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00034 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL XEROX, TIPO CILINDRO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 013R00663NO	10.749,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2022	Inclusão	5,00000	2.149,9000	10.749,50

Assinaturas
Ordenador de Despesa

 JOSE RODRIGUES DE ARAUJO NETO
 ***.233.491-**
 04/08/2022 10:31:45

Gestor Financeiro

 JEAN CARLA RODRIGUES CARVALHO
 ***.236.901-**
 03/08/2022 18:37:37

Responsável pela Nota de Empenho

 PAULO CESAR VIEIRA LIMA
 ***.462.731-**
 03/08/2022 08:49:48